



# MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

ul. Zamenhofska 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski 17.11.2020 r

Znak sprawy: MZD.263.29.2020.I3

**Dotyczy : przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji deszczowej w ulicy Kukulczej wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej w ulicy Skowronkowej (od ul. Kukulczej do ul. Strzeleckiej)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 13.11.2020 r. i 16.11.2020 r.

### **Pytanie 1**

W kosztorysie ofertowym dotyczącym ul. Skowronkowej w pozycji 10d,2 wpisano kanały z rur PP dwuściennych o średnicy 400 mm, natomiast w opisie technicznym zapisano wykonanie kanałów deszczowych z rur PVC – klasy S o śr 400 mm  
Proszę o wyjaśnienie z jakiego rodzaju rury należy wykonać kanał.

### **Odpowiedź**

Kanał należy wykonać z rur PP dwuściennych lub PVC klasy S lite

### **Pytanie 2**

W kosztorysie ofertowym dotyczącym ul. Skowronkowej w pozycji 20d.3 wpisano przewiert pod skrzyżowaniem z ul. Strzelecką maszyną do wierceń poziomych (montaż rury polietylenowej przeciskowej) lub inną metodą bezwykopową (pomiędzy studniami SD0 i SD1)

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzono, że z powodu braku miejsca nie będzie możliwe wykonanie przewiertu sterowanego, a co za tym idzie zastosowanie rury polietylenowej, w przypadku zastosowania innej metody proszę o określenie jaki rodzaj oraz jaką średnicę rury przeciskowej przyjąć.

### **Odpowiedź**

Przy zastosowaniu rury PVC klasy S śr 400 mm, można przyjąć np. rurę stalową przeciskową o śr min 508 mm lub większą średnicę przy zastosowaniu rury PP, można zastosować również rury wykonane z innych materiałów przeznaczone do wykonania tego typu robót.

### **Pytanie 3**

Nawierzchnia ulicy Kukulczej jest utwardzona tłuczniem. Proszę o wyjaśnienie gdzie ująć koszt rozebrania i składowania oraz ponownego odtworzenia nawierzchni?

### **Odpowiedź**

Pozycja 2 kosztorysu ofertowego zawiera również rozebranie tłucznia.  
Z zebranego tłucznia należy usypać hałdy na poboczu ulicy Kukulczej. Powyższe materiały będą wykorzystane przez Dział Bieżącego Utrzymania.

DYREKTOR  
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG  
w Ostrówie Wielkopolskim

Marcin Wieruchowski